様式第７号

三芳町提案型事業委託制度

 実 績 報 告 書

                          年  月  日

三芳町長 宛

                 団体名

                 所在地

                 役職名・代表者氏名            印

三芳町提案型事業委託制度について、以下のとおり報告します。

記

提案事業名

実施した事業内容

達成目標

（課題等を含めて

記入してください）

達成年限
・   年度（予定）

・終了年限なし

【具体的な理由】

過去の実績に

おける事業効果

右記項目について

３段階の自己評価

結果を○で囲んで

ください。

①当初の目的を達成することができたか。

できた・おおむねできた・かわらない

②地域の活性化につなげることができたか。

できた・おおむねできた・かわらない

③ 事業費用の効率的な利用に努め、無駄のない事業展開ができたか。

できた・おおむねできた・かわらない

④ 地域住民など事業を広く知ってもらうことができたか。

できた・おおむねできた・かわらない

特にアピールしたい点などがあれば以下に記載してください。

実施した事業内容

（写真等を用いて、

詳細に記入して

ください。）